
               

        Uchwała Nr X/97/07               

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  13 lipca  2007r 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2007r 
 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r 

Nr 142  poz.1591 z  póź.zm) oraz art.165, art.166, art.168, art.174, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r  o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póż.zm) – Rada Miejska w Dębicy uchwala  

co następuje :  

§1  
W uchwale nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie budżetu Miasta Dębica na 2007r, 

zmienionej uchwałą nr IX/84/07 z dnia 25 czerwca 2007r wprowadza się następujące zmiany :  

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2007r o kwotę 476.670 zł, dokonując jednocześnie  
    zmiany załącznika nr 1 „Plan dochodów budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.600 dotacja celowa z Powiatu dębickiego na realizację zadań inwestycyjn. o kwotę 55.000 zł 

  dotacja celowa z Powiatu dębickiego na realizację zadań bieżących o kwotę 299.880 zł 

- dz.758 subwencja oświatowa    o kwotę 121.790 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2007 o kwotę 555.000 zł, dokonując jednocześnie    
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.600 rozdz.60016 drogi publiczne gminne – wydatki bieżące o kwotę 200.000 zł 

- dz.801 rozdz.80195 pozostała działalność -  wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł 
  w tym : „Termomodernizacja obiektów oświatowych 
   na terenie miasta Dębica” o kwotę 300.000 zł 

- dz.900 rozdz.90003 oczyszczanie miasta – wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł 
  w tym : „Budowa wysypiska w Paszczynie” o kwotę 35.000 zł 

- dz.921 rozdz.92195 pozostała działalność – wydatki bieżące  o kwotę 20.000 zł 
  w tym : dotacje  o kwotę 20.000 zł 
 
  
3) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2007r o kwotę 1.031.670 zł, dokonując jednocześnie 
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.600 rozdz.60014 drogi publiczne powiatowe – wydatki bieżące  o kwotę 400.000 zł 

- dz.750 rozdz.75023 Urząd Miasta – wydatki bieżące o kwotę 200.000 zł 

 rozdz.75095 pozostała działalność – wydatki bieżące o kwotę 74.880 zł 

- dz.801 rozdz.80101 szkoły podstawowe  o kwotę 270.000 zł 
  – wydatki bieżące  o kwotę 90.000 zł 
  –  wydatki majątkowe  o kwotę 180.000 zł 

  w tym :„Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

  Podstawowej Nr 5”  o kwotę 180.000 zł 

 rozdz.80110 gimnazja – wydatki bieżące  o kwotę 31.790 zł 

- dz.900 rozdz.90003 oczyszczanie miasta – wydatki bieżące  o kwotę 35.000 zł 

- dz.921 rozdz.92118 muzea – wydatki bieżące  o kwotę 20.000 zł 
  w tym : dotacja  o kwotę 20.000 zł 

 
 
 
 



  

 
 
 

4) w załączniku Nr 6 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn.„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych  
z jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 200.000 zł, 
 
5) w  załączniku nr 8  do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn.„Wykaz zadań inwestycyjnych  planowanych do  realizacji w 
2007r” dokonuje się zmian o kwoty wydatków majątkowych określonych w §1 pkt 2) i 3) niniejszej 
uchwały, 
 
6) w załączniku nr 9 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r  w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Rodzaje i zakres dotacji ujętych w budżecie miasta na 2007” : 
- zmniejsza się o 20.000 zł kwotę dotacji w pozycji : „921-9295 pozostała działalność”, 
- zwiększa  się o 20.000 zł kwotę dotacji w pozycji : „921-92118 muzea”, 
 
7) w załączniku nr 13 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Dotacje dla instytucji kultury” zwiększa się o 20.000 zł kwotę 
dotacji w pozycji „921-92118  Muzeum Regionalne” . 

 
 

§2 
Budżet miasta na 2007r, po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem           93.715.208 zł   
2. Wydatki budżetu miasta  ogółem 103.839.208 zł  

3. Przychody budżetu w kwocie  15.090.000 zł  stanowią : 
- pożyczka  1.530.000 zł  
- kredyt bankowy   11.160.000 zł                           
- wolne środki z lat ubiegłych 2.400.000 zł 

4. Rozchody budżetu  w kwocie 4.966.000 zł obejmują : 
- spłatę rat pożyczek 446.000 zł 
- spłatę rat kredytów 1.520.000 zł 
- wykup obligacji serii E 3.000.000 zł  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
  §4         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 
 
          Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


